
PROMIS-PROMIS Standard Artikelpass

GTIN 04306188391036

GLN des 4306188000006
Zielmarkt Österreich

Artikelkurzbeschreibung JT Heringsfilets in Tomatensauce 20

Lieferantenname Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH

Übersicht Logistik / Artikelhierachie
GTIN Verpackungsart Tiefe Breite Höhe Bruttogewicht Basisartikel
04306188391036 Kartonschachtel 150 Millimeter 84  Millimeter 26  Millimeter 230 Gramm 1
  04306188391043 Kartonschachtel 230 Millimeter 85  Millimeter 155 Millimeter 2400 Gramm 10
    04306188391050 Palette 800 Millimeter 1200 Millimeter 1050 Millimeter 658600 Gramm 2640

Übersicht Einheiten
GTIN Verpackungsart Konsumenteneinheit Liefereinheit FakturiereinheitBestelleinheit
04306188391036 Kartonschachtel Ja Ja Nein -
  04306188391043 Kartonschachtel Nein Ja Ja -
    04306188391050 Palette Nein Ja Ja -

Identifizierung

Produktklassifikation (national) DE -
Produktklassifikation (national) AT -
UNSPSC Klassifikation -

Basisartikel Ja

Vorläufiger Artikelstatus -

Temporärer Ersatzartikel -
Artikelebene Basiseinheit oder kleinste Einheit

-Vorgänger-GTIN

ZAS7ZAS Version

GTIN 04306188391036

Kein StrichcodeDatenträger: Code der Art

Zielmarkt Österreich

GLN des Datenverantwortlichen 4306188000006
Name des Datenverantwortlichen Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH

-Nachfolger-GTIN

Kennzeichen
Kein GefahrgutGefahrgut
NeinGHS
NeinMengenvariabler Artikel
Angabe nicht notwendig/relevantBiozid

-Pflanzenschutzmittel
-Tabakerzeugnisse: Rückverfolgungspflichtig

-Biozid: Registriernummer
-Biozid: Produktart

Publizierungsinformationen
-Publikationsdatum

Datumsangaben
Gültig-ab Datum 30.11.2022

03.05.2021Verfügbarkeit: Startdatum und -zeit
-Verfügbarkeit: Enddatum und -zeit

-Löschdatum
-Auslaufdatum

30.11.2022Zuletzt geändert

-Frühestes Versanddatum/-zeit

nullnull
-Verfügbarkeitsdatum/-zeit für den Verbraucher
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Zusätzliche Artikelidentifikation
Interne Lieferantenartikelnummer 123118

-Identifikationskürzel des BNN
-ISBN (ZAS6)
-ISSN (ZAS6)
-SAN-4 (ZAS6)

Angaben für Zielmarkt AT
-Zielempfänger B2C

Angaben zur nächstniedrigeren Artikeleinheit
1Anzahl Basisartikel
-Anzahl der Kinder
-Gesamtzahl der Artikel der nächstniedrigeren Ebene

GTIN der nächstniedrigeren Artikeleinheit -
Anzahl der nächstniedrigeren Artikeleinheit -

Kontaktinformationen
Kontaktname Inverkehrbringer Zentrale Handelsgesellschaft-ZHG-mbH

Hanns-Martin-Schleyer-Str.2, D-77656 OffenburgKontaktadresse Inverkehrbringer
Kommunikationskanäle / Verbindung

Hersteller
GLN des Herstellers 4006922000001
Name des Herstellers -
Adresse des Herstellers -
Datenverantwortlicher
Zielmarktspezifischer Datenverantwortlicher: GLN -
Name des Datenverantwortlichen Zentrale Handelsgesellschaft - ZHG - mbH
Bestellungsempfänger
EDI Bestellungsempfänger: GLN -
Markeninhaber
Markeninhaber: GLN 4306188000006
Markeninhaber: Name Zentrale Handelsgesellschaft mbH

Allgemein
Anzahl der Innenverpackungen Anzahl der Innenverpackungen
Lagerstapelfaktor 1
Chargenführung Nein
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich -
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
null null

Artikeltexte und Beschreibungen
JT Heringsfilets in Tomatensauce 20Artikelkurzbeschreibung (Deutsch)
JT Heringsfilets in Tomatensauce 20Funktionsbezeichnung (Deutsch)

- Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung (Deutsch) Heringsfilets geteilt in Tomatensauce
Jeden Tag Heringsfilets in Tomatensauce 200gArtikelbeschreibung (Deutsch)
JT Herring fillets in tomato sauce 200gArtikelbeschreibung (Englisch)

Markenname | Submarke Jeden Tag | -
Größenbezeichnung (-) -
Marketingbotschaft des Artikels 1 (Deutsch) Zertifiziert mit dem MSC-Siegel für nachhaltige Fischerei.

Mengenangaben
Nettofüllmenge
Nettofüllmenge 200 Gramm
Grundpreisauszeichnungspflicht
Grundpreisauszeichnungspflichtig Ja
Grundpreisrelevante Füllmenge 200 Gramm
Grundpreisrelevante Füllmenge Type-Code -
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Gewichte
Bruttogewicht 230 Gramm
Nettogewicht 200 Gramm
Abtropfgewicht - -

null null

Steuer- / Importangaben
Steuer
Umsatzsteuer Niedrigster Steuersatz (ausgenommen Null)
Kaffeesteuerpflichtig Nein
Kombinationsartikel -
Ursprungsland des Artikels Deutschland
Importklassifikation
Importklassifikation: Zolltarifnummer -
Importklassifikation: Intrastat 16041291
Importklassifikation: Taric -
Importklassifikation: Menge in der Besonderen Maßeinheit - -
Importklassifikation: Ursprungsregion -

Herkunftsangaben
DeutschlandHerkunftsangabe (Deutsch)

Zusätzliche Frewillige Herkunftsangaben -
Ökologisches Produkt
Ökologische Herkunft Nicht Bio

Bio-Kontrollstelle -
Bio-Qualitätskennzeichen -
Herkunftsangabe gemäß EU-Öko-Verordnung -
Herkunftsland - Landwirtschaft -
null null

Ökologischer Artikel: Code der Kontrollinstanz -

Haltbarkeit

-Grundlage
Frischedatum auf Verpackung

Laufzeit nach Öffnen - -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Produktion [Tage] -
Minimale Laufzeit des Artikels ab Wareneingang [Tage] 630

Angaben zur Laufzeit

Verpackungskennzeichnung
Preisangabe auf der Verpackung -
Zutaten / Inhaltsstoffe auf der Verpackung Ja
RFID auf Verpackung -
Hervorgehobene Nährwerthinweise auf der Verpackung: -
DPG-Artikel -

Fremdsprachlicher Text auf Produkt Italienisch
DE SH-EFB 009 EGGenusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung

Fisch und Meeresfrüchte
-
Artenliste für die Fischereistatistik: Code -
Artenliste für die Fischereistatistik: Name -
Produktionsmethode Meeresfischerei
Lagerungszustand Nicht vorher gefroren

Fangmethode
Umschließungs- und Hebenetze - Nicht spezifiziert
Pelagische Schleppnetze  - Andere (nicht spezifiziert)
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Allergene
Allergen: Code Grad des Vorkommens
Fisch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse Enthält - Ist im Produkt enthalten

Senf- und daraus gewonnene Erzeugnisse Kann enthalten - Kann Spuren davon enthalten aufgrund
gemeinsam genutzter Produktionsanlagen etc.

Allergenhinweise auf Verpackung (ZAS6) -

Hinweise für den Konsumenten

Nach dem Öffnen in einem nichtmetallischen Gefäß im
Kühlschrank lagern und innerhalb zwei Tagen verbrauchen. Das
Mindesthaltbarkeitsdatum ist auf der Dose angegeben.

Aufbewahrungshinweise für den Konsumenten (Deutsch)

Zutaten / Inhalt
Zutatenliste

60 % HERINGSFILETS, Trinkwasser, 11 %
Tomatenmark, Rapsöl, Zucker, Verdickungsmittel:
Guarkernmehl, Johannisbrotkernmehl Stärke,
Branntweinessig (AT: Weingeistessig), Speisesalz,
MILCHEIWEIß, natürliche Aromen, Gewürze,
Säuerungsmittel: Äpfelsäure. Kann Spuren von SENF
enthalten.

Zutatenliste (Deutsch)-

Enthält Artikel gentechnisch verändertes Protein oder DNA -
Artikel gentechnisch verändert (ZAS6) -

Gefahrstoffangaben nach GHS
-GHS Signalwort Code
-Eindeutiger Rezepturidentifikator (UFI)
-Regulierte Ausgangsstoffe für Explosivstoffe enthalten

GPC Warengruppen
GPC Segment Lebensmittel / Getränke / Tabakwaren
GPC Family Meeresfrüchte und Ersatzprodukte für Meeresfrüchte
GPC Class Fisch - bearbeitet / verarbeitet
GPC Brick Fisch - bearbeitet / verarbeitet (ohne Kühlung haltbar)
GPC Brick Code 10000018

Physikalische / Chemische Eigenschaften
Lagerklasse -
Wassergefährdungsklasse -
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Maßangaben (inklusive Verpackung)
Maßangaben inklusive Verpackung

Tiefe 150 Millimeter
Breite 84  Millimeter
Höhe 26  Millimeter

Verpackungsinformationen

EANCOM Verpackungsart (ZAS6) -

Verpackung Mehrwegkennzeichnung Nein

Verpackungsart Kartonschachtel
Verpackungsebene 1
Verpackungsform -
Verpackungsmaterial Code Gemisch, Verbundstoff
Verpackungsmaterial Menge - -
Verpackungsmaterial: Rezyklatanteil [%] -
Verpackungsmaterial Beschreibung -

Artikel wiederverwertbar -

Registrierungsnummer Verpackungsregister -
Verpackung Einweg/Mehrweg -

Palettenangaben (nicht GTIN codiert)
Palettenkennzeichen -

EANCOM Palettenkennzeichen (ZAS6) -
Palettennutzung: Bedingungen -

CCG Norm -

Transportstapelfaktor -
Anzahl Artikel pro kompletter Lage -
Palettenangaben zur nicht GTIN codierten Palette
Case Level Non GTIN: Anzahl Einheiten pro Palette -
Case Level Non GTIN: Anzahl Lagen pro Palette -
Case Level Non GTIN: Palettenstapelfaktor -
Case Level Non GTIN: Anzahl Artikel pro Lage -
Case Level Non GTIN: Bruttogewicht - -
Case Level Non GTIN: Höhe - -
Case Level Non GTIN: Breite - -
Case Level Non GTIN: Tiefe - -
Ladungsträger
Ladungsträger Tiefe - -
Ladungsträger Höhe - -
Ladungsträger Breite - -

Sonstiges
Leitsatzziffer -
Sortimentsgruppe -
Bundeslebensmittelschlüssel (BLS) -
Genussregion Österreich -
Chargenführung Nein
Mindestbestellmenge -
Maximalbestellmenge -
Rückgabe unverkaufter Artikel möglich -

Genusstauglichkeits-/Identitätskennzeichnung DE SH-EFB 009 EG

Display: Code der Art -
Mehltype -
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